Решение Совета города Заинска
от 14.01.2016г.

№ 34
«О внесении изменений

в Решение Совета города Заинска

Заинского муниципального района
от 14 ноября 2014 года  № 183
«О земельном налоге»

    В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, а также руководствуясь статьей 32 Устава города Заинска  Совет города Заинска Заинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 14 ноября 2014 года № 183 «О земельном налоге» (в редакции Решений от 29.04.2015г. № 203, от 30.09.2015 г. № 11, от 17.11.2015г. № 23) следующие изменения:
1) Пункт 4 дополнить подпунктом 4.2.3. следующего содержания:

«4.2.3. организациям – в отношении земельных участков, занятых промышленными площадками муниципального уровня, созданными в соответствии с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Заинского муниципального района»
      2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2015 года.
      3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Заинского муниципального района.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председатель Совета                                                                     Р.Г.Каримов